a2,7
05 TRINDADE

-autor

REQUERIMENTO N.° 85/87.

Exmg Senhor Presidente da C71mar
a Municipal de Cabo Frio. .

APROVADO
discuaão

PRESIDENTE

REQUEIRO 	Douta Mesa, nu lorma regi

mental, envio de UÇÃO DE CONGR
ATULAOES ao Dr. 	Marcos

Heusi Neto, Secretário de Estad
o de Policia Civil, pela

indicaçao do Dr. Jair Siqueira Milagres para Delegado

Titular da 1330 D.P. em Cabo Frio.

ALA 0A3 SE2,S0 	03 F.te. jaho de 1 9 8 7.

AN,ONIO C RLU TR1NDA1,4

Vereador -autor

JUSTIFICATIVA

A nomeaçao de Dr. Jair Jiqueira Milagres para

Delegado Titular da 1332  O.P. em
 Cabo Frio, sensibilizou

todos os segmentos de nossa ter
ra, visto a certeza 	de

que o ilustro policial terá uma
 gestSo voltada sempre pa

ra o intere.,,e coletivo. Integrado a sociedade cabo
frien

le por rcie, de família, no curo de sua vida pública

tem se revelado o Dr. Jair Siqu
eira Milagres como um ho

mem íntegro, cumpridor dos seus deveres, exercendo sua

autoridade com justiça, mas com
 energia, com imparciali

dado mas com sabedoria. Assim c
umprimentamos ao Dr. Mar

cos Heusi Neto, pela feliz esco
lha, fundamentada por eer

to nos valores morais e profiss
ionais da autoridade em

SALA DAS 3ESS3ES, 03 de junho d
e 1 9 8 7.